ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 074/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 54.600/2016-29

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 161/2016

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA:  Manumovel Manutenção e Conservação de Rodovias

Ltda.
OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a Aquisição de Asfalto

Pré – Misturado a Frio, com emulsão RR-2Cincluso Usinagem,

exclusivo Transporte, conforme preços registrados na ata nº.

001/2017.

VIGÊNCIA: 22 de Setembro de 2017 à 16 de Janeiro de 2018.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

02.00 – Poder Executivo

02.12 – Gerência de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais

15.452.0018-2.035 – Manut. Ativid. Gerência de Desenv. Urbano e

Estradas Vicinais

3.390.30.00 – Material de Consumo

VALOR: R$ 35.900,00 (trinta cinco mil e novecentos reais)

DATA: 22 de Setembro de 2017

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                       Sr. Nelson Echeverria pela Contratada.